

# Glamsbjerg Tømrer og Snedker A/S

**Fredensvej 36**

**5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 33 50 60 58**

**Årsrapport  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2017

---

Jørgen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	12
Balance pr. 30. april 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Glamsbjerg Tømrer og Snedker A/S Fredensvej 36 5620 Glamsbjerg  CVR-nr.: 33 50 60 58 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Assens
<b>Bestyrelse</b>	Tove Susanne Pedersen Jørgen Pedersen Morten Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Pedersen
<b>Revisor</b>	FER Fyns Erhvervsrevision Statsautoriserede revisorer Østre Stationsvej 43, 1. tv. 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 15.762, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 595.711.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet og betragtes som meget utilfredstillende. Selskabets kapitalejer ønsker på nuværende ikke at indskyde yderligere kapital i selskabet, men har derimod en forventning om at egenkapitalen kan reetableres inden for de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i de første måneder af det nye regnskabsår realiseret pæn indtjening, hvilket underbygger ledelsens forventninger.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.147.473</b>	<b>1.324.884</b>
Distributionsomkostninger		-22.621	-155.508
Administrationsomkostninger		-1.016.641	-1.596.915
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>108.211</b>	<b>-427.539</b>
Andre driftsindtægter		0	43.000
Andre driftsomkostninger		0	-88.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>108.211</b>	<b>-473.099</b>
Finansielle omkostninger		-120.185	-153.035
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.974</b>	<b>-626.134</b>
Skat af årets resultat		27.736	46.284
<b>Årets resultat</b>		<b>15.762</b>	<b>-579.850</b>
Overført resultat		15.762	-579.850
		<b>15.762</b>	<b>-579.850</b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>1.281.276</u>	<u>1.195.627</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.281.276</u></b>	<b><u>1.195.627</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.281.276</u></b>	<b><u>1.195.627</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.503.517</u>	<u>1.455.588</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.503.517</u></b>	<b><u>1.455.588</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.351	895.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		798.250	0
Andre tilgodehavender		130.918	130.918
Udskudt skatteaktiv		186.000	196.000
Selskabsskat		69.020	31.284
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.794</u>	<u>65.852</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.274.333</u></b>	<b><u>1.319.310</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>449</u></b>	<b><u>1.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.778.299</u></b>	<b><u>2.776.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.059.575</u></b>	<b><u>3.972.288</u></b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.095.711</u>	<u>-1.111.473</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-595.711</u></b>	<b><u>-611.473</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>307.218</u>	<u>226.659</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>307.218</u></b>	<b><u>226.659</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	113.918	127.552
Kreditinstitutter		806.383	430.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.908.423	1.161.404
Forudfakturering igangværende arbejder		133.118	700.596
Anden gæld		<u>2.386.226</u>	<u>1.937.267</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.348.068</u></b>	<b><u>4.357.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.655.286</u></b>	<b><u>4.583.761</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.059.575</u></b>	<b><u>3.972.288</u></b>
Medarbejderforhold	4		
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		



## Noter til årsrapporten

### 1 Efterfølgende begivenheder

Vedrørende beskrivelse af begivenheder efter regnskabsårets afslutning, henvises der til "Ledelsesberetningen"

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	500.000	-1.111.473	-611.473
Årets resultat	0	15.762	15.762
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.095.711</b>	<b>-595.711</b>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Selskabskapital 1. maj 2016	500.000	500.000	851.000	850.000	500.000
Tilgang i året	0	0	100.000	1.000	350.000
Afgang i året	0	0	-451.000	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>851.000</b>	<b>850.000</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	46.850	0	0	0
Leasingforpligtelser	307.361	421.136	113.918	0
	<b>354.211</b>	<b>421.136</b>	<b>113.918</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	6.075.917	5.250.532
Pensioner	748.284	654.858
Andre omkostninger til social sikring	400.101	331.218
Andre personaleomkostninger	<u>102.042</u>	<u>118.120</u>
	<b><u>7.326.344</u></b>	<b><u>6.354.728</u></b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.762.334	5.676.769
Administrationsomkostninger	<u>564.010</u>	<u>677.959</u>
	<b><u>7.326.344</u></b>	<b><u>6.354.728</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået kontrakt med Jørgen Pedersen, Glamsbjerg ApS om leje af ejendom, hvorpå selskabet har 3 måneders opsigelse.

Der er afgivet arbejdsgarantier for tkr. 235, der har forventet udløb senest 13/11 2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende som Jørgen Pedersen Glamsbjerg ApS må have med kreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med JPTP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant:

- Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, er der oprettet et skadesløsbrev på tkr. 1.500.
- Til sikkerhed for mellemværende med hovedleverandør, er der oprettet et skadesløsbrev på tkr. 1.000.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Pedersen Glamsbjerg ApS  
Fredensvej 36  
5620 Glamsbjerg